
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Nazwa i adres Zamawiającego 

Gmina Strzelce Opolskie;  
47-100 Strzelce Op. Plac Myśliwca 1 
tel. (77) 404-93-00 do 06 faks: 461-44-22 
e-mail: przetargi@strzelceopolskie.pl;  
http://www.strzelceopolskie.pl; http://bip.strzelceopolskie.pl 

Znak sprawy ZP.271.5.8.2020 

Nazwa zamówienia 
Aktualizacja „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Strzelce Opolskie 
przyjętego Uchwałą Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich Nr XXIX/232/2016 
z dnia 28 grudnia 2016 wraz z opracowaniem sprawozdania z realizacji planu.  

Opis przedmiotu zamówienia 
Przedmiotem zamówienia jest w szczególności aktualizacja bazy danych (BEI), 
opracowanie aktualizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Strzelce 
Opolskie oraz opracowanie sprawozdania z realizacji obowiązującego PGN 

Tryb postępowania Zapytanie ofertowe 

Nazwa (firma) oraz siedziba 
i adres wykonawcy, którego 
oferta została wybrana 

ATsys.pl Sp. z o. o. Sp. K. 
ul. Lompy 7/3, 40-030 Katowice 

Cena wybranej oferty 14 760,00 zł (brutto) 

Uzasadnienie wyboru 

Wybrany wykonawca złożył drugą w kolejności najkorzystniejszą ofertę, w ocenie 
zgodnie z przyjętymi kryteriami. Wykonawca, który złożył najkorzystniejszą ofertę 
odmówił przystąpienia do zawarcia umowy. ,Zatem na podstawie zapisu pkt. 23.2 
Zapytania ofertowego Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych 
ofert bez przeprowadzania ich ponownej oceny. 

W postępowaniu złożona następujące oferty 

1 Polska Grupa Konsultingowa S.A. ul. Unii Lubelskiej 4c, 85-059 Bydgoszcz 16 113,00 

2 Energoekspert Sp. z o. o. ul. Karłowicza 11a, 40-145 Katowice 60 270,00 

3 Atmoterm S. A. ul. Łangowskiego 4, 45-031 Opole 48 585,00 

4 
Zakład Analiz Środowiskowych EKO-
PRECYZJA Czupryn Paweł 

ul. Sikorskiego 10, 43-450 Ustroń 35 923,00 

5 CKSP Sp. z o. o. ul. Mazowiecka 11, 00-052 Warszawa 38 000,00 

6 Energia dla Miast Sp. z o. o. ul. Katowicka 80, 43-190 Mikołów --------- 

7 ATsys.pl Sp. z o. o. Sp. K. ul. Lompy 7/3, 40-030 Katowice 14 760,00 

8 REFUNDA Sp. z o. o. Sp. K. ul. Sikorskiego 3H/36, 53-659 Wrocław 36 775,77 

9 Ekolog Sp. z o.o. ul. Świętowidzka 6/4, 61-058 Poznań 10 100,00 

10 
Krajowa Agencja Poszanowania 
Energii S.A. 

Al. Jerozolimskie 65/79, 00-
697 Warszawa 

32 500,00 

 


